
Четврта група  
Предучилишно 

воспитание 

Список на добитници на стипендија за студенти кои се запишани во прва година на 
студиски програми на високообразовни установи за образование на наставен кадар во 

предучилишното воспитание, основното и средното образование 

Реден број Име и презиме Општина Исполнува услови 

1 Мартин КАРАФИЛОСКИ Прилеп Исполнува услови 

2 Андријана Танчевска Кисела Вода Исполнува услови 

3 Ивана НАСТЕСКА Прилеп Исполнува услови 

4 Зана Мисими Тетово Исполнува услови 

5 Моника Димитријева Кочани Исполнува услови 

6 Давид Царулески Прилеп Исполнува услови 

7 Исуф Демири Куманово Исполнува услови 

8 Јетмире Черкези Гостивар  Исполнува услови 

9 Стефанија Танасковска Скопје, Ѓорче Петров Исполнува услови 

10 Мељек Ајдин Скопје, Чаир Исполнува услови 

11 Ангела Митева Свети Николе  Исполнува услови 

 


